СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.04.2015 № 19/2015-НА
Об исполнении бюджета города Реутов за 2014 год

Совет депутатов города Реутов решил:

Статья 1
1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Реутов за 2014 год по доходам в сумме 2 437 361,6 тыс. рублей, по расходам в сумме 2 476 251,3 тыс. рублей с превышением расходов над доходами (дефицит бюджета города Реутов) в сумме 38 889,7 тыс. рублей.
2. Установить, что за 2014 год фактический объём средств, направляемых на исполнение публичных нормативных обязательств, составил 43533,5 тыс. рублей.
Статья 2
Утвердить:

исполнение бюджета города Реутов по доходам за 2014 год согласно приложению 1 к настоящему Решению;

исполнение бюджета города Реутов по расходам за 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов согласно приложению 2 к настоящему Решению;

исполнение бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета города Реутов за 2014 год согласно приложению 3 к настоящему Решению;

исполнение бюджета города Реутов за 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, согласно приложению 4 к настоящему Решению;

исполнение программы муниципальных внутренних заимствований города Реутов за 2014 год согласно приложению 5 к настоящему Решению;

отчёт по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов за 2014 год согласно приложению 6 к настоящему Решению.
Статья 3
Установить, что фактические расходы бюджета города Реутова за 2014 год по средствам, выделенных из Резервного фонда Администрации города Реутов составили 150,0 тыс. рублей.
Статья 4
Учесть, что по состоянию на 1 января 2015 года свободные остатки бюджетных средств составили 168 228 293,72 рублей, в том числе по видам бюджетов:
городской бюджет – 168 228 293,72 рублей.
Статья 5
Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на городском сайте.
Глава города Реутов

С.Г. Юров

Принято Решением

Совета депутатов

города Реутов

от 29.04.2015 № 118/23